CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS, VISANDO ATENDER 
À OPERACIONALIZAÇÃO DOS SISTEMAS ELÉTRICOS, 
DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE NATIVIDADE-TO E SEUS ANEXOS; VALOR 
TOTAL DO CONTRATO: R$ 27.600,10 (vinte e sete mil e 
seiscentos reais e dez centavos); VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA 
ASSINATURA: 12/05/2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 023/2025; ORIGEM: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NATIVIDADE/TO;

[...]

ATENA CONSTRUCOES 
LTDA; INSCRITA NO CNPJ: 17.390.730/0001-49; OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAR SERVIÇO DE FRETE EM VEÍCULO CAMINHÃO 
PRANCHA, DESTINADO AO TRANSPORTE DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 49.305,60 
(quarenta e nove mil trezentos e cinco reais e sessenta centavos); 
VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 28/05/2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 027/2025; ORIGEM: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, ESPECIFICAMENTE 
AR-CONDICIONADO, DESTINADO AO PRÉDIO ONDE SE 
LOCALIZA A PREFEITURA MUNICIPAL, SUAS SECRETARIAS 
E ANEXOS. A PRESENTE AQUISIÇÃO VISA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; VALOR 
TOTAL DO CONTRATO: R$ 56.850,00 (cinquenta e seis mil oitocentos 
e cinquenta reais); VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 
17/06/2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 034/2025; ORIGEM: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NATIVIDADE/TO; CONTRATADO(A):

[...]

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
ESPORTIVOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
ESPORTIVAS PROMOVIDAS E EVENTOS ESPORTIVOS 
DESTE MUNICÍPIO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE; VALOR 
TOTAL DO CONTRATO: R$ 60.416,50 (sessenta mil quatrocentos e 
dezesseis reais e cinquenta centavos); VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA 
DA ASSINATURA: 04/07/2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 038/2025; ORIGEM: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE